
Portaria nº 2316 de 2013
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2316 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2013

O Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Constituir  Comissão  de  Avaliação  Docente,  do  Departamento  de  Clínica  e  Cirurgia  desta
Unidade,  composta pelos servidores abaixo relacionados: 

 

Profª Drª Francisca Isabel Ruela (titular)

Prof. Dr. Paulo Antônio de Arantes Vieira (suplente)

Profª Drª Elaine Manso Oliveira Franco de Carvalho (titular)

Prof. Dr. Telmo da Silva Afonso (suplente)

Profª Drª Ana Beatriz da Silveira Moretti (titular)

Profª Drª Vivien Thiemy Sakai (suplente)

 

                 

Esta portaria foi alterada pela portaria nº 2261/2017 de 13-11-2017.

Mânio de Carvalho Tibúrcio
Diretor


